
関係者各位 

北見赤十字病院 緩和ケア委員会主催 

緩和ケア講演会開催のご案内 

謹啓  

  早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記のとおり緩和ケア講演会を開催させて頂くことになりました。 

ご多忙中とは存じますが、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 
                     

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

日 時 ： 令和 6年 4月 23日（火） 18：00～19：00 

会 場 ： 北見赤十字病院 北館 1階 ミントホール 

       北見市北 6条東 2丁目 1番地  

TEL：0157－24－3115 
（※会場内は土足厳禁です。上履きをご持参ください） 

 

お申し込みは FAX（0157-22-3339）にて  令和 6年 4月 16日（火）までに 

北見赤十字病院 事務部 医事課 高橋までお願いいたします。 

ご施設名 ：                             

 
ご出席者氏名： 

   

   

   

 

 

本案内文書に関わる個人情報は、この講演会以外では使用いたしません 

 

 

お問い合わせ：北見赤十字病院 医事課 高橋 

           TEL 0157－24－3115 （内線 2220） 

【特別講演】 
 

<座長> 北見赤十字病院 特別顧問 吉田 茂夫 先生 
 

『 ホスピスのこころを究める 』 
 

<講師> 医療法人徳洲会 札幌南徳洲会病院 総長 

北見赤十字病院 緩和ケア内科 顧問 

  前野 宏 先生 


